Circa regulam decretumque generale, quator attende, & primum quod hanc doctrinam facit sequi ex præcedenti, in qua fecerat mentionem de varietate mandatorum, in quibus sunt minimæ, maxima & mediocria. Dixit enim ibi. *Qui ergo soluerit vnum de mandatis istis minimis.* Ex quibus verbis innuitur & maxima dari. Ita quod dicens: *Qui autem fecerit, & docuerit, hic magnus vocabitur,* intelligi voluit. Qui fecerit maxima mandata, & eadem alios facere docuerit, hic erit magnus. Minima ergo pertinebant ad legem veterem, magna ad nouam. Ne igitur putaret iam satis esse præcepta illa seruari, addit. *Dico enim vobis, nisi abundauerit iustitia vestra plusquam Scribarum, & Pharisæorum, non intrabitis in regnum cælorum.*

Matth. 5. 19

Secundò. Attende, quod Deus vult omnium creaturarũ perfectionẽ. Vnde scriptura. *Igitur perfecti sunt cæli, & terra; perfecti (inquam) quia formis suis propriis vnumquodq. statuerat, dans esse proprium, & natu-*

Genes. 2. 1.